
 

Settore: Mobilità personale educativo 

Responsabile del procedimento RAZZETTI SONIA  

E-mail: sonia.razzetti.ap@istruzione.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca. 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio IV -  Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo  

- Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 – 
e-mail: usp.ap@istruzione.it -  sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it 

Tel. 0736-251046  
 

                                                                  

                                                                 IL DIRIGENTE 

 

VISTA L’O.M. n. 221 del 12 aprile 2017 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’anno 

scolastico 2017/18 

 

VISTO il C.C.N.I relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed Ata per l’anno 

scolastico 2017/18 sottoscritto in data 11.04.2014; 

 

ESAMINATE le istanze pervenute; 

 

 

             D I S P O N E 

 

E’ pubblicata in data odierna, all’albo WEB di quest’ufficio, la graduatoria provvisoria del 

personale educativo a tempo indeterminato interessato alla mobilità territoriale nelle istituzioni 

convittuali di questa provincia per l’a.s  2017/18; 

La graduatoria costituisce parte integrante del presente decreto; 

Eventuali reclami dovranno pervenire a questo Ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, 

al seguente indirizzo di posta elettronica: usp.ap@istruzione.it.  

 

I FASE – RIENTRO SEDE PRECEDENTE TITOLARITA’ 

Cognome e nome Data nascita Punti  scuola 

precedente 

titolarità 

Punti 

altri 

comuni 

CIABATTONI PATRIZIA 05.09.1961 106  

 

 

II FASE TRASFERIMENTI TRA COMUNI DIVERSI  

 

Cognome  e nome Data nascita Punti comune 

ricongiungimento 

Punti  

altri 

comuni 

CIABATTONI PATRIZIA  05.09.1961 106 (S.Benedetto del T.) 100 

BENIGNI ELENA 01.05.1979 

 

87 (Ascoli P.)  81 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0001808.16-06-2017



 

Settore: Mobilità personale educativo 

Responsabile del procedimento RAZZETTI SONIA  

E-mail: sonia.razzetti.ap@istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

III FASE – TRASFERIMENTI  INTERPROVINCIALI 

 

Cognome e Nome Data 

nascita 

Prov. 

Titolar. 

Punti  comune 

ricongiungimento 

Punti  altri 

comuni 

MIROLLA SARA 25.07.1976 AR  81 

IACOVELLI ANTONELLA 26.10.1967 MC 86 (S.Benedetto del T.) 80 

BASILI GIANNI 25.06.1969 MC 66 (Fermo) 60 

DE FELICE FRANCESCO 

IGOR 

27.05.1971 AL  55 

SORRENTINO GENNARO 12.02.1982 AV  44 

DE IULIS SANDRA  05.05.1970 PS  27 

  

 

        

                                                                                                IL DIRIGENTE   

                                            Carla Sagretti 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 
connessa. 
 
 

 

 

   


